

Strona redagowana na zlecenie Burmistrza przez pracowników Wydziału Organizacyjnego UMIG w Ostrzeszowie

nr 10/2008

www.ostrzeszow.pl



Redagują: Włodzimierz Plekarczyk, Aneta Pawlarczyk-Świtoń • tel. (062) 732 06 08 • e-mail: org@ostrzeszow.pl

POLSKA AGENCJA ROZWOJU PRZEDSIĘBIORCZOŚCI

Działanie 4.4. „Nowe Inwestycje o wysokim potencjale innowacyjnym” ogłasza nabór wniosków o dofinansowanie projektów do Działania 4.4.

Dofinansowanie będzie udzielane na nowe inwestycje o wysokim potencjale innowacyjnym z przeznaczeniem na nabycie lub wdrożenie rozwiązań technologicznych, pod warunkiem, że rozwiązania te spełniają następujące warunki:

1. są stosowane na świecie nie dłużej niż 3 lata lub

2. wartość sprzedaży na świecie wyrobów lub usług wytworzonych w oparciu o te rozwiązania nie przekracza 15% wartości sprzedaży na świecie w branży, do której należą te wyroby lub usługi, określonej według trzycyfrowych kodów zawartych w przepisach dotyczących klasyfikacji działalności.

Ogłoszenie konkursowe oraz załączniki dostępne są do pobrania na stronie internetowej <http://www.parp.gov.pl/index/more/3385>

Oferty konkursowe można składać od dnia 12 maja 2008r. do 31 lipca 2008r. do godz. 15.00.

POLSKA AGENCJA ROZWOJU PRZEDSIĘBIORCZOŚCI jako Instytucja Wdrażająca

Działanie 4.2 „Stymulowanie działalności B+R przedsiębiorstw oraz wsparcie w zakresie wzornictwa przemysłowego” ogłasza nabór wniosków o dofinansowanie projektów do Działania 4.2

Dofinansowanie będzie udzielane na dwa typy projektów.

Pierwszy typ projektów to projekty dotyczące rozwoju działalności badawczo-rozwojowej już prowadzonej przez Wnioskodawcę lub którą Wnioskodawca zamierza prowadzić, o ile wcześniej poniósł wydatki w zakresie B + R. Celem Działania jest zwiększenie liczby przedsiębiorstw prowadzących działalność badawczo-rozwojową (B + R), w tym przygotowania przedsiębiorców do uzyskania statusu centrum badawczo-rozwojowego (CBR). Wsparcie ma zachęcić przedsiębiorców do poszerzania i rozwoju działalności badawczej poprzez dofinansowanie inwestycji niezbędnych do jej prowadzenia, tj. zarówno inwestycji infrastrukturalnych związanych np. z budynkiem, w którym będzie prowadzona działalność badawczo-rozwojowa, jak również samego sprzętu wykorzystywanego w działalności badawczej, a także potrzebnych działań doradczych, czy szkoleniowych.

Drugi typ projektów dotyczy wdrażania projektów w zakresie wzornictwa przemysłowego i użytkowego. Dofinansowane będą mogły być niezbędne działania doradcze czy szkoleniowe dotyczące opracowania wzoru, a także inwestycje związane z uruchomieniem produkcji według nowo opracowanego wzoru. Projekt musi zakończyć się wdrożeniem wzoru do produkcji.

Ogłoszenie konkursowe wraz z załącznikami dostępne są do pobrania na stronie internetowej <http://www.parp.gov.pl/index/more/3384>

Wnioski o dofinansowanie wraz z załącznikami należy składać w terminie: od dnia 12 maja 2008r. do 31 lipca 2008r. do godz. 15.00.

NACZELNIK WYDZIAŁU ODSZEDŁ NA EMERYTURĘ

Po czterdziestu pięciu latach pracy w administracji samorządowej na emeryturę odszedł Pan Mieczysław Mądry – Naczelnik Wydziału Spraw Obywatelskich i Obronności.



W symbolicznej uroczystości pożegnania, która odbyła się 29 kwietnia, udział wzięli przedstawiciele władz samorządowych Miasta i Gminy Ostrzeszów oraz Powiatu Ostrzeszowskiego. Nie zabrakło oczywiście obecnych i byłych współpracowników, a także licznych przyjaciół i przedstawicieli innych instytucji i organizacji działających na naszym terenie. Burmistrz Stanisław Wabnic podziękował za długoletnią pracę, podkreślając zaangażowanie Pana Mieczysława w realizację zadań Wydziału, a także życzliwość i otwartość na potrzeby interesantów.

Warto zaznaczyć, że Pan Mieczysław Mądry pomimo zakończenia pracy wciąż będzie aktywnie działał w sferze samorządu, z uwagi na wypełnianie mandatu radnego Rady Powiatu Ostrzeszowskiego. Dziękując za dotychczasową współpracę życzymy dużo zdrowia, pomysłowości w życiu rodzinnym i realizacji wszystkich planów!

SKORZYSTAJ Z PORAD

Biuro Informacji Społecznej w Ostrzeszowie mieszczące się w siedzibie Ostrzeszowskiego Centrum Przedsiębiorczości (ul. Przemysłowa 27) zaprasza do skorzystania z **bezpłatnych usług doradczych specjalistów**. W dniu 27 maja dyżuruwać będzie **doradca prawny** (w godz. 9.30 – 12.00) oraz **doradca biznesowy** (w godz. 9.30 – 10.45). Dodatkowe informacje – tel. (062) 730 17 31 oraz www.bis.ocwp.org.pl

Informacja dla mieszkańców woj. wielkopolskiego o wyłożeniu immunoprzemyślnych do zwalczania wścieklizny u lisów

W dniach od 10.05 do 20.05.2008r. zostaną zrzucone z samolotów na terenach lasów, pól, pastwisk i nieużytków woj. wielkopolskiego przynęty zawierające szczepionkę przeciw wściekliznie u lisów oraz innych wolnożyjących zwierząt mięsożernych;

Przynęty mają kształt kostek o wymiarze 3cm x 3 cm x 1 cm i są w kolorze brązowo-zielonym. W środku przynęty jest umieszczony plastikowy pojemnik zawierający płynną szczepionkę. Szczepionka zawarta w przynęcie po przyjęciu przez lisa wytwarza u niego immunologiczną odporność przeciw wściekliznie;

Prosimy nie podnosić i nie dotykać przynęty ponieważ przynęty, które były dotykane przez ludzi są omijane przez lisy;

Szczepionka jest nieszkodliwa zarówno dla zwierząt domowych jak i zwierząt wolnożyjących;

Jeżeli nastąpiło przypadkowe zetknięcie się człowieka z przynętą, szczególnie jeżeli nastąpił kontakt z otwartą raną, oczami, jamą ustną lub nosem – miejsca ta należy gruntownie przemyć wodą z mydłem i zgłosić się do lekarza medycyny;

W przypadku kontaktów zwierząt domowych z przynętami należy zgłosić to lekarzowi weterynarii;

Przez 3 tygodnie po wyłożeniu przynęt nie wolno wypuszczać psów luzem.

Uprzejmie prosimy o dostosowanie się do powyższych zaleceń.
WOJEWÓDZKI INSPEKTORAT WETERYNARI I W POZNANIU

ŚWIADCZENIA RODZINNE

Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Ostrzeszowie przypomina o zbliżającym się nowym okresie zasiłkowym w świadczeniach rodzinnych, który będzie obowiązywał od dnia 01.09.2008 do 31.08.2009. Podstawą przyznania świadczeń będą dochody uzyskane przez członków rodziny w 2007 roku. Jeżeli po roku, który stanowi podstawę do przyznania świadczeń (2007r.) nastąpiło uzyskanie dochodu świadczeniobiorcy jest zobowiązany do przedłożenia zaświadczenia/oświadczenia o dochodzie uzyskanym za pierwszy pełen miesiąc.

Wydawanie i przyjmowanie dokumentów na nowy okres zasiłkowy zgodnie z zapisem ustawowym rozpoczyna się od miesiąca lipca br.

Jednocześnie informujemy, że od dnia 10 lipca 2008r. obsługa interesantów w sprawie świadczeń rodzinnych odbywać się będzie według następującego harmonogramu: poniedziałki, wtorki, środy 11.00-15.00, czwartki, piątki 7.00-11.00.

Czas, w którym nie będą przyjmowane wnioski, jest niezbędny do rozpatrzenia wniosków i terminowego przygotowania decyzji.

Prosimy również osoby pobierające świadczenia rodzinne, które nie zgłosiły wymiany dowodów osobistych, aby zgłaszały się w Sekcji Świadczeń Rodzinnych (biuro nr 11-12) z aktualnym dowodem osobistym w celu aktualizacji danych w bazie świadczeniobiorców.

TEREN DZIAŁANIA PRACOWNIKÓW SOCJALNYCH MIEJSKO-GMINNEGO OŚRODKA POMOCY SPOŁECZNEJ W OSTRZESZOWIE

Koordynator pracowników socjalnych	mgr Wioletta Gruszczyńska	Tel. 062 7320667 Kom. 697684747	
Pracownik socjalny	Miejscowości i ulice	Liczba mieszkańców	Łączna liczba mieszkańców dla danego rejonu
mgr ADRIANA KUSIŃSKA pok. 8 tel. 732 06 68	Korpisy	165	3034
	Siedlików	1124	
mgr ADRIANA KUSIŃSKA pok. 8 tel. 732 06 68	Ostrzeszów - ulice: 1 Maja, Adama Mickiewicza, Cisowa, Dębowa, Farna, Graniczna, Gwardii Ludowej, Hanka Sawickiej, Janka Krasickiego, Jaworowa, Marii Kurzawskiej „Anki”, Mariana Buczka, Norweska, Okrężna, Pawła Findera, Plac Rynek, Polna, Poprzeczna, Sąsiedzka, Sienna, Słoneczna, Stodolna, Św. Maksymiliana Marii Kolbego, Św. Mikołaja, Topolowa, Wąska, Wierzbowa, Wiosny Ludów, Włoska, Zaułek	1745	3034
	Olszyna	1003	
CYRYLA ŚMIGIELSKA pok. 7 tel. 732 06 37	Ostrzeszów - ulice: 21 Stycznia, Aleja Wojska Polskiego, Aleja Wolności, Armii Krajowej, Ignacego Daszyńskiego, Kąpielowa, Osiedle Piastów, Piaskowa, Plac Borek, Pogodna, Powstańców Wielkopolskich, Przelajowa, Przemysłowa, Stawowa, Tadeusza Kościuszki, Tęczowa, Ziemowita	1821	2824
DOROTA RACHEL pok. 9 tel. 732 06 38	Rogaszyce	1346	2964
DOROTA RACHEL pok. 9 tel. 732 06 38	Ostrzeszów - ulice: Brzozowa, Bukowa, Gajowa, Grzybowa, Jodłowa, Kaliska, Klasztorna, Klonowa, Krótka, Leśna, Niezłomnych, Piastowska, Piekary, Przesmyk, Sosnowa, Świerkowa, Walerego Gorgolewskiego, Wrzosowa, Zamkowa	1618	
mgr RENATA NOWICKA pok. 7 tel. 732 06 37	Bledzianów	421	3554
	Kozły	96	
	Marydół	317	
	Niedźwiedz	600	
EWA RAMOTOWSKA pok. 9 tel. 732 06 38	Ostrzeszów - ulice: Os. Zamkowe	2120	3554
	Na terenie miasta i gminy Ostrzeszów zajmuje się: <ul style="list-style-type: none"> > usługami opiekuńczymi dla osób przewlekle chorych > specjalistycznymi usługami dla osób z zaburzeniami psychicznymi > usługami i obiadami w Dziennym Domu Pomocy Społecznej w Ostrzeszowie 		
IWONA SZWARC pok. 8 tel. 732 06 68	Kochłowy	327	3135
	Ostrzeszów - Pustkowie	521	
	Turze	197	
mgr JAROSŁAW ŚMIGIELSKI pok. 9 tel. 732 06 38	Ostrzeszów - ulice: Boczna, Bohaterów Monte Cassino, Chmielna, Garncarska, Grabowska, Kamienna, Krańcowa, Kwiatowa, Łąziebna, Nowa, Plac Stawek, Podgórna, Różana, Skryta, Sportowa, Targowa, Warszawska, Wieluńska, Wodna	2090	2452
	Jesiona	85	
	Kotowskie	158	
	Szklarka Przygodzicka	643	
mgr ANETA DASZCZYK pok. 8 tel. 732 06 68	Szklarka Myślniewska	426	2452
	Ostrzeszów - ulice: Ceglarska, Cicha, Gen. Władysława Sikorskiego, Ignacego Paderewskiego, Józefa Piłsudskiego, Łąkowa, Młyńska, Mostowa, Podmiejska, Spokojna, Stara Droga, Wincentego Witosa, Wiejska	1140	
mgr ANETA DASZCZYK pok. 8 tel. 732 06 68	Kuźniki	150	3854
	Rojów	702	
mgr ROBERT NIECHCIAŁ pok. 7 tel. 732 06 37	Ostrzeszów - ulice: Adama Rapackiego, Aleksandra Jagiellończyka, Aleksandra Kamińskiego, Aleksandra Kowalskiego, Aleksandra Zawadzkiego, Anny Jagiellonki, Barbary Radziwiłłówny, Bolesława Chrobrego, Bolesława Śmiatego, Floriana Marcińskiego, Franciszka Zubrzyckiego, Grunwaldzka, Harcerska, Jana Olbrachta, Jana Pawła II, Kamila Baczyńskiego, Kazimierza Jagiellończyka, Królowej Bony, Królowej Jadwigi, Mieszka I, O. A. Matkowskich, Olgierda, Prof. Stanisława Kulczyńskiego, Skautów, Stanisława Dubois, Szarych Szeregów, Władysława Gomułki, Władysława Jagiełły, Władysława Lokietka, Władysława Warneńczyka, Zawiszy Czarnego, Zielona, Zuchów, Związku Młodzieży Polskiej, Związku Walki Młodych, Zygmunta Augusta, Zygmunta Berlinga, Zygmunta Starego	3002	2125
	Myje	268	
	Potaśnia	264	
	Zajączki	237	
	Rejmanka	69	
mgr ROBERT NIECHCIAŁ pok. 7 tel. 732 06 37	Ostrzeszów - ulice: Adama Asnyka, Bolesława Prusa, Dworcowa, Eltzy Orzeszkowej, H. Sienkiewicza, Jana Kochanowskiego, Kolejowa, Marii Dąbrowskiej, Marii Konopnickiej, Plac H. Sienkiewicza, Plac Kazimierza Wielkiego, Poczta, Składowa, Stanisława Czernika, Stefana Okrzei, Stefana Żeromskiego, Strumykowa, Towarowa, Władysława Reymonta	1287	2125